
 
  

 

  

  
BALATONBOGLÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZAT  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

   

 

 

 

Ügyiratszám: B/6004 / 2020.  Sorszám: 4.  
 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

2020. november 5. napján tartandó ülésére 
 

 

Tárgy: a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó helyi kötelező közszolgáltatásról szóló 5/2014.(I.31.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

 

 
Az előterjesztést készítette: Gáspár László referens 

 

 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 

 
Tárgyalta: PVÜB 

 

 

Tanácskozási joggal meghívott: - 
 

 

Gazdálkodási, költségvetési szempontból ellenőrizte:  
 

 

Csere Viktória pénzügyi osztályvezető 
 

Törvényességi szempontból ellenőrizte:  

 

 
Dr. Markó Péter jegyző 

 

 



Tisztelt Képviselő-testület! 

Tisztelt Bizottság! 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. január 31-én 

fogadta el a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 5/2014.(I.14.) önkormányzati 

rendeletét (a továbbiakban: Rendelet). A Rendelet eddig négy alkalommal került 

módosításra (a szolgáltatás díjait tartalmazó 1. melléklete vonatkozásában). 

 

A DRV Zrt. a mellékelt „A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

2021. évi díjjavaslat” tárgyú levelében kezdeményezte a közszolgáltatás 

Rendeletben meghatározott díjainak a 2021. évre vonatkozó újabb módosítását. 

 
 

Jelenleg a szolgáltatás igénybevételének a hatályos Rendelet 1. számú 

mellékletében meghatározott díjai:  

 Alapdíj  Ürítési díj 

lakossági fogyasztók esetében:  7.626,- Ft/forduló+ÁFA 673,- Ft/m3 +ÁFA 

közületek esetében:  15.114,- Ft/forduló+ÁFA 4.697,- Ft/m3 +ÁFA 

 

A DRV kéttényezős díjjavaslata a közszolgáltatás 2021. évi díjaira: 

 

A Közszolgáltatás díja*: Alapdíj Ürítési díj: 

Természetes személyek 
(lakossági felhasználók) 
esetén: 

 7.625,- Ft/forduló + ÁFA  673,- Ft/m3 + ÁFA 

Nem természetes személyek 
(közületi felhasználók) esetén: 

 22.062,- Ft/forduló + ÁFA  4.697,- Ft/m3 + ÁFA 

 

*A közszolgáltatási díjat terheli még a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. 
Törvény alapján meghatározott, mindenkor érvényes vízterhelési díj. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a melléklet szerinti tartalommal 

alkossa meg a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó helyi kötelező közszolgáltatásról szóló 5/2014.(I.31.) önkormányzati 

rendeletet módosító rendeletet. 

 

Balatonboglár, 2020. 10. 29. 

 Mészáros Miklós 

  polgármester 



 Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

____/2020.(……..) számú 

 

 RENDELET-TERVEZETE 

 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kötelező 

helyi közszolgáltatásról szóló 5/2014.(I.31.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (2) bekezdésében és 

45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, és a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 4. § (2) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 

5/2014.(I.31.) önkormányzati rendeletének 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § 

 

Ezen rendelet 2021. január 1-én lép hatályba. 

 

 

 

           Mészáros Miklós                            dr. Markó Péter 

              polgármester                                   jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetése 2020…..-án megtörtént. 

 

dr. Markó Péter 

      jegyző 

 

1. melléklet 

 
A Közszolgáltatás díja*: Alapdíj Ürítési díj: 

Természetes személyek 

(lakossági felhasználók) 
esetén: 

 7.625,- Ft/forduló + ÁFA  673,- Ft/m3 + ÁFA 

Nem természetes személyek 
(közületi felhasználók) esetén: 

 22.062,- Ft/forduló + ÁFA  4.697,- Ft/m3 + ÁFA 

*A közszolgáltatási díjat terheli még a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. 
Törvény alapján meghatározott, mindenkor érvényes vízterhelési díj. 



 



 



 


